
令和 6 年 6 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ＭＫエレクトロニクス 

〒310-0903 

茨城県水戸市堀町 1165-94 

TEL:029-254-6104 

FAX:029-252-1498 

 

価格改定に関するお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき

厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社取扱商品のメーカーからの値上げがございます。為替の変動による仕入価格

の上昇もあり、自助努力だけではコスト増を吸収できない状況となりました。 

誠に不本意ではございますが、下記製品の価格を改定することと致しました。 

新価格につきましては、改定後、都度見積とさせて頂きます。 

何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともご愛顧いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

アビソフィックス本体・関連部品すべて 

 

改定実施時期：2024年 8月 1日受注分より 

 

※数量の多い御注文については、ご希望に沿えない場合がございます。 

 

以上 


